(証券コード 6507)

2019 年６月５日

株 主 各 位

東京都港区芝大門一丁目１番 30 号

シンフォニアテクノロジー株式会社

   代表取締役社長  斉藤 文則

「第 95 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 95 回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。

記

１．修正箇所

 10 ページ （５）当社株式の取得方法及び取得株式数

２．修正内容（修正箇所は下線を付して表示しております。）

（修正前）

（５）当社株式の取得方法及び取得株式数

本信託による当社株式の取得は、上記(４)により拠出された資金を原資として、取引所

市場を通じてまたは当社の自己株式処分を引き受ける方法によりこれを実施することとし

ます。

なお、当初対象期間につきましては、本信託設定後遅滞なく、10 万 800 株を上限として

取得するものとします。本信託による当社株式の取得につき、その詳細は、適時適切に開

示いたします。

（注３）上記の当社株式数の上限は、取締役への当社株式等の給付を行うための必要資金

により取得する当社株式数の上限です。本信託が実際に取得する当社株式数は、

上記（注２）の通り取締役を兼務しない執行役員への当社株式等の給付を行うた

めに拠出する必要資金により取得する株式数を加算した数となります。

（修正後）

（５）当社株式の取得方法及び取得株式数

本信託による当社株式の取得は、上記(４)により拠出された資金を原資として、取引所

市場を通じてまたは当社の自己株式処分を引き受ける方法によりこれを実施することとし

ます。

なお、当初対象期間につきましては、本信託設定後遅滞なく、10 万 8,000 株を上限とし

て取得するものとします。本信託による当社株式の取得につき、その詳細は、適時適切に

開示いたします。

（注３）上記の当社株式数の上限は、取締役への当社株式等の給付を行うための必要資金

により取得する当社株式数の上限です。本信託が実際に取得する当社株式数は、

上記（注２）の通り取締役を兼務しない執行役員への当社株式等の給付を行うた

めに拠出する必要資金により取得する株式数を加算した数となります。

以 上